
Veřejná zakázka

Zajištění rozvoje komunikační a systémové infrastruktury 
MPSV_I.

zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“)

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. XII

dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZVZ“).



2/3

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 29. 5. 2015 žádost o poskytnutí 

dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi:

Dotaz č. 1:

Dotaz k Příloze č. 6 (Funkční a technické požadavky):

V rámci jednotlivých projektů je požadováno, že "Navrhované řešení musí respektovat princip ochrany 

investic". Je tím i myšleno, že může Uchazeč v rámci ochrany investic kombinovat jednotlivé projekty -

dávat mezi projekty závislosti i tam, kde žádné závislosti z ZD nejsou uvedeny? Např. dodávka 

software v rámci jednoho z dílčích projektů a jeho využití v jiném (znamenalo by to, že samostatně 

nelze tento jiný projekt realizovat).

Odpověď zadavatele:

Uchazeč si danou problematiku nevysvětluje správně. To, že „navrhované řešení musí respektovat 

princip ochrany investic", znamená již dříve vynaložených investic – dle přílohy zadávací 

dokumentace č. 10 - Popis současného stavu KSI_WAN_MPSV. Pokud žádné již vynaložené 

investice dle přílohy zadávací dokumentace č. 10 - Popis současného stavu KSI_WAN_MPSV, které 

má smysl respektovat, nejsou, uvede toto uchazeč ve své nabídce.

Uchazeč nesmí kombinovat projekty, pokud to není uvedeno v zadávacích podmínkách.

Dotaz č. 2:

Dotaz k Příloze č. 6 (Funkční a technické požadavky) a Příloze č. 10 (Popis současného stavu):

Chápe uchazeč správně, že aktivní síťová zařízení, která jsou zmíněna v obecných podmínkách 

v příloze č. 6 ZD „Všechna dodaná aktivní síťová zařízení musí pocházet od stejného výrobce a musí 

být 100% kompatibilní se zařízením používaným v současné době (viz příloha č. 10 - Popis 

současného stavu komunikační a systémové infrastruktury a WAN MPSV)“ je myšleno přepínače 

a směrovače?

Odpověď zadavatele:

Ano, uchazeč to chápe správně.

Dotaz č. 3:

Dotaz k Příloze č. 6 (Funkční a technické požadavky) a Příloze č. 18 (Tabulky požadovaných 

technických parametrů):

Došlo v souvislosti se zrušením projektu 5.1.3 Vybudování nového DC ke změně požadovaného počtu 

spine/leaf přepínačů v rámci projektů 5.1.13 Obměna HW v DC a 5.1.15 Redesign centrálních 

přepínačů?



3/3

Odpověď zadavatele:

Ne, nedošlo, poptávaná množství spine/leaf přepínačů zůstávají tak, jak jsou specifikována v příloze 

zadávací dokumentace č. 6 – Funkční a technické požadavky.

Dotaz č. 4:

Dotaz k Příloze č. 6 (Funkční a technické požadavky):

Je v rámci projektu 5.2.5 Změna telekomunikačního operátora požadováno zpracování 

jednostupňového projektu a následná realizace změny telekomunikačního operátora pro všechny 

stávající linky uvedených typů, nebo je požadováno zpracování jednostupňového projektu a následná 

realizace pro jednu přípojku každého uvedeného typu? Dá se předpokládat, že telekomunikační 

operátor, který bude nově poskytovat službu, má zřízeny agregační přípojky v datových centrech 

Zadavatele zakončené na interconnect uzlech? 

Odpověď zadavatele:

V rámci projektu je požadováno zpracování jednostupňového projektu a následná realizace pro jednu 

přípojku každého typu. Specifikace typů přípojek, pro které je požadováno zpracování projektu, je 

uvedena v zadávací dokumentaci. Agregační přípojky v DC zadavatele jsou jedním z typů přípojek, 

pro které je požadováno zpracování projektu s následnou realizací. 

V Praze dne 4. 6. 2015


		2015-06-04T14:57:46+0100




